
Hallenspielplan  Sporthalle Voitsberg Volksschule  ( 04012 )
Helmut Glaser Straße 5
8570   Voitsberg

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.14.10.2023 14:30 FL SG DHC Voitsberg 1 HIB Handball Graz 2 36:33

Sun.21.01.2024 17:00 FL SG DHC Voitsberg 1 HB Feldkirchen II 34:24

Sat.27.01.2024 16:00 FL SG DHC Voitsberg 2 SG TV Gleisdorf/Weiz 21:31

Sun.25.02.2024 17:00 FL SG DHC Voitsberg 2 HB Feldkirchen II 30:28

Sun.03.03.2024 15:00 FL SG DHC Voitsberg 1 UHC Graz 1 31:38

Sat.16.03.2024 14:00 FL SG DHC Voitsberg 2 UHC Graz 2 26:31

Sun.17.03.2024 17:00 FL SG DHC Voitsberg 1 HIB Handball Graz 1 34:60

Sun.07.04.2024 17:00 FL SG DHC Voitsberg 1 UHC Graz 1 32:35

Sat.04.05.2024 16:00 FL SG DHC Voitsberg 2 HIB Handball Graz 2 0:0

Sat.25.05.2024 16:00 FL SG DHC Voitsberg 2 HB Feldkirchen II 0:0

Sun.26.05.2024 19:00 FL SG DHC Voitsberg 1 UHC Graz 2 0:0


